principali ex contentis contractibus facti non completo compilanda tamen  
 citatio existens pars una aut eorum successorum citati existentes Ad In.  
 Et antiam partis alterius sine eorum successorum Ad Officium presentis  
 Caspares Capitani Nova Civitatis Cariny Extra recedendo ut supra in  
 Terri Dispositibus Juribus Jurisdictionibusque suis quibusvis pro iuris et compri.  
 tentionibus se deus cum successoribus ac bonis suis omnibus Jurisdictioni Officij presentis  
 Caspares Capitani Nova Civitatis Cariny quo ad respondendum et  
 Consequendum presentis in toto satisfaciendum incorporando in primo citationis  
 Terminum tanquam peremptorio stare parere respondere pro Vastisq. factis  
 ac re ipsa principali pro qua pars per partem citabitur tam in  
 toto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfacere debebit  
 et tenebitur seq. ac suis obligat posteris Caspares primum peremptorium  
 Terminum et alios omnes Consequens factis eisdem Terminis Semper  
 peremptorios Vera infirmitate pro Majori Minor civitate successorum  
 legatione intra vel extra Regnum Servitio Militari ac in Munitione.  
 Ita vel alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilationibus non diffe.  
 rendo Ad Quietationem illam proximum Terminum Officij presentis  
 dilationem sibi non recipiendo nullaq. Motiones appellationes ac eorum  
 prosecutiones faciendos Cum Commisso omnia p. d. n. simplicibus vel in  
 publicis Casibus fatalis Juris Offensione Terreris bello con.  
 ventioneq. ac alijs quibusvis Juris remedijs et defensis non subtrahe.  
 riendos presentis Inferone mutuo in Commisso mediante

Actum in Castro Novae Civitatis Cariny Feria  
 quarta post Dominicam Misericordiae proxima  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo

Quinquagesimo Octavo.  
 Georgis a Solinas  
 v. m. l. Succapri et Ju.  
 dex Caspares

Georgis a Solinas  
 v. m. l. Succapri et Ju.  
 dex Caspares

Legit. Dur. L. S. S.

*[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines across the page.]*

*[Handwritten signature or initials in the bottom left corner.]*

Salvatore Gaudier et Capitaneus  
Korytensis Scripsit seu fon.  
tractus mutuo Dobora. vadei  
certarum rerum et funditio  
sump

1650.

In fine Nov. franc. 1658

Le. 10. 1658

Illustre Mca Anna Nobilitanka  
olim Illustre Mca Vladislav  
Mca Kowalski consors, et Mca  
Franciscus Mca Kowski Ca-  
pitaneus Korytensis scrip-  
tum seu contractum certum  
sub vadio 200000. p. Doborant